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Sipas lVenit 43

MBI VENDIMIN X] AUTORT]IETIT KONTRAKTUEI;'
7 dhe 44.2 td Rregullave dhe Udhdzuesit Operat

Titulli i kontratis: NDERTIMITI SERAVE

= ,/7

Klind.Kftra

Emri dhe adresa Opr:ratordv" nLonomiH Vlera tofale e oli
arres

BEzuSHl. CONSTRTTTION - XLINE-

NTP EUIIO SEI{A - KLIN=

ERIONI S.URA SHP K,KLINE

Rezultati i aktivitetit te prokurirnit:

KOMUNA KLINE ANULON proceduren e prokurimit :

Nuk kemi Operator Ekonomik te pergjegjeshem .

KLINE 16"05.2019

.] 
, 

.l 
,, .::i'.:r Ketij formulari i bashl<angiiton edhe letrat standaLrde te njoftimev e: 842,1845 dhe 846.( s;htoni letra njoftunevojes). uav'\ i'rrLurrr 

" ,

'Ne rasf t€ proceduravetEkufizuara/procedurave l:onkurruese rne negociata t,i bashkangjiterr letrat standarde td

il:T:ffH:43 
dhe B4'4'(shto letra standarde sipas nevojds), derisa klolona "vlera totai! e ofeftave,, nuk plotsohet

$! ARl'l ZAUN atlFLLAK
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B42 _

KLINE, t6.05.2019
ZYA:A E PROKU,RIMIT
Berisha construction _ KLIAIE

Letir standarde p6r e eliminuar a

I,rokurimit:

'Iitulli i kontratds: NDERTIMI I SERA\/E

erqtorit ekonomikl
k. procedura eshte udiehequr n€ paitim
ligjin Nr. 04/L-237, tigf in Nr.0;/';:d;;

kushteve dhe lGrkesave t€ dhena ne njoftimin e kontratesMe keqardhje ju njoftojmd ,.;"ni-"fi,oinuar p€r shkak tdTenderi i juajKerkesa 
e juaj per pje,sdmarrje'leshte administrativisht i pap€rgjegishdm:

NI]K KENI PER]UTBUSHUR K'USH|'ET NGA NLXW 59 I LPPAR.SY'ETIM
Tenderijuaj dshtd refuzuarpEr k6to arsye :

Ktlrkes;a per pdrmbushje te: Fikes 5s) te Lpp -Kapaciteti Teknik profesionar 
,Nuk keni prezantuar siafin me llo.,rr.at lpo purukontrata..

ilT:,ffi?,?l :",f#:.:t*1-5:,il1T'f:"g$:^oj::.gyr€s s€ prokurimir pubrik, ka shkerur Lppl!H','['?ff ffi ,xirfi liliiilblt:1*jis3'"l j:r,r{=if .ilill,?i1xl"fi i11'1H-::l
il,?ffi:j:ff:'il,::,l1*Jil:'ffi11,:#,ililr,f,T{1iTri-i,"'lJ?;tfffiiffi'J?ij',"tJlJ';
:iiJiH:1l?*f T:*."[z* j:r":li::,:;,!;;x;:,;t,#?t_,nf ,iif f;

"t"ri., :::: 1ll I":i q.n.. n e f 1."d ; ; 
ri ;;,;;,# ;ililil :lT' Ivazhdoni.t€ shfaqni interesim pOr ni

rr+Jv u r purururlrl snerDlmet t al here, besojm6ir;mat tona tE ardhshme te proMe respekt,

Abaz Foniqi

(Emri dhe MbUnri i 2iyrhzrit td prokurimit) T

nshkrimi)

se Jo td

o Kio letdr u
pjesdmarrla e
nevojes).

dreitohet 
'tenderuesv<./Aa.ndidat€ve qe iane eliminuar,. tender€t e td cildve jand refuzuar ngamdtutjeshnre ngase ktnd qene tu pi, ;;r;r;;;hem aie ii il"rrr"nr'lrrro ,"rro njoftuese sipas
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B,42 - Let6r standardp per e eliminuar a

KLINE , 16.05"2(t1g
ZYRA E PROKURIMIT-
EURO SERA - T'LINE

Titulli i kontrat€,s: NDER.TIMI I SE.RAVE

Fidhe nese nuk kemi qene ne gjendje t'i pOrdorim sh€rbimet t \kesaj tr:r:e, besojm6 se d,r td
vazhdoni te shlbqni interesirn per nismat tona t6 ardhlshme te prokirriripit.
N4e respekt) |

--6n*ri 
alo Un'ir.*ri i Zltrtarit td prokurimit) (Nenshkri.nni)

1t9 
n{ery{a) Bl',hrfi.l fshtino emrin e,aersonit eyatorit ekcntomikJ

Falen,inderit q6 mor€it pjese nd procedur€n e Lartsh6nuar k. procedura eshte ujhehequr nd pajtim
me Ligf in pdr Prokurirnin Publik I:fr. 04lL-042. ,i ndryshua ligiin Nr. 041L,-237,liglin Nr. 05/L_068
dhe ligf in Nr. 05/L-0!)2, sig oitohet nd vazhclim ,,Lpp ,'.

nderi juaieshtd vllr€suar me kr"rides sipas kushteve dhe kdrkesave td dh6na ne njoftimin e kontratds
dhe nd [dosien e tenderit]fdoku'nentet paraktrrilffikuetq.tU" keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar pdr shk.ak te
arsyeve nd vijim:
Tenderi i juajKdrkesa e juaj pdr plesdmarrjel eshte administrativisht i papdrgjegjshdm:

NUK KENI PERMBUSHUR KUI]L\TET NGA N]\NI 59 I LPP
ARSYETIM
fenderi juaj dshtd rffizuar per k€to arsyer :

K0rkesa per pdrmtrushje te I'ikes 59 te LI,p :Kapaciteti Teknik prolesional ,
Nuk keni prezantuar stafin nner Kontrat apo para kontrata ..

l'ldse besoni se Auttoriteti l(ontraktues, gjatd procedures s6 prokurimit putrlik, ka shkelur l-pp
apo ffegullat e zbuLtueshme, ju keni te drejte te par4shtroni ankese, prane Autoriietit Kontr,aktues,
ne bazE t€ nenit 108/A t6 Ligiit Nr. 04/1,-042 pcr Ppokurimin publik t€ RepuLblikcs se Kosoves, i
ndryshuar dhe plol.dsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-06;g dhe ligjirr Nr. 05/L-092t.

' Kjo let€r u drejtohtet tenderuesve/kandidatiive
pjesdmarrja e miitutjeshme ngase kand qene tt.
nevojes).

qe jane 4liminuar; tender€t e td ciliive jand refunar nga
pa pergjegjsh€m dhe td. pa'rregullt (Sltto tetra njofiuese sipas
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B'42 - Letdr standardb pdr e eliminuar a

KLINE, 16.05.2()19
ZYRA E PROKU,RIMIT-
ARDI ZAUN RRI:IHOJA _ QIFLLAI<

Titulli i kontratis: NDERTT'IMI I SEI{AVE

Ve nderuar(a) [ZlZnj]J fsh<ino emrin e.p,ersonit eratorit ekonomikl
Faleminderit q6 mordt pjes€ nd ;rrocedurdn e lartshenuar k" procedura dshte udhdhequr nd prajtim
me Ligjin pdr Prokurlimin Publik Nr. 04/L-042" i ndryshua ligjin Nr. 0411,-237,liglin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-01)2, sig citotret nd .rrazhdim ,.Lpp ',.

nderiiuajdshte vler€suar me kujdes sipas kfshteve dhe k€rkesave te dh€1a n€ njoftimin e kontratds
dhe nd' fdosien e tenderitl [dohtmentet paralaalifikuese|. rye keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar pdr. shkak te
arsyeve nd vijim;
fenderi i juajK€rkesaL e juaj per pjesdmarrjef i:shte administiativisht i papdrgiegjshdm:

SIGURIMI I TENDE]?]T
ARSYETIM
Ienderijuaj dshtd refuzwarper ktito arsye:

NUK KENI I]ERE -DORZUAR SIGI]RMIN E TENDERIT TE KERKIJAR. NE BA"E TE
NJOFTIM PE]l KONTR.AT'E DT{E DOSJE TE ETENDEERIT

N€se besoni se Autoriteti l(ontraktues, gjatti procpdures se prokurimit puLblik, ka shkelur .Lpp
apo rregullat e' zbtttueshme, ju kr:ni e pardshtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues,
rtldb'azE t€ nenit 108/A te Ligjit I{r. pdr Plokurimin publik te Rep,blik€s se Kors,ov6s, i
ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin N 7, ligi,in Nr. 05/L-068 dhe ligji.n Nr. 05/L-091t.
Ildhe nOse null kemi qene n€: gjendje t'i pdrdorim sh€rbimet tu saj herre, besojmd se: do te
vazhdoni te shfaqni interesirn per nismat 1.ona t€ ardl]shme td prok
Me respekt )

Ab,az Foniqi

(Emri dhe, Ml,iemri i Zyrtarit td prokurimit)

u Kio lerc, u
pjesdmarrja e

nevoje,s).

drejtohet tenderuesve/kandidatette
mdtutje:shme ngas'e kand qen€ te

qe jane qlimintnr; tenderdt e td cil€ve jard refuzttar nga
pa pergjegjsh€nt dhe t€ panegullt (Shto letra njoftu.ese sipas
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B4,2 - Letir standarde

KLINE , 16"05.201'9
ZYRA E PRAIKUR,TMIT
ERIONI SERA - KLINE

Titulli i kontratds: NDER.I'IMI I SBITAVE

pdr e eliminuar a

f/9 n{eryar(a) [Z/znj.]J [shttno emrin e,p,ersonit ko4taktues ti) operatorit ekonomikJ
Faleminderit qd mortit pjesd nd procedur€n e Larrtshenuar te prokurinrit puulit. procedura eshte udhehequr nd pajtimme Ligiin p€r Prokurimin Publik \1r.04/L-042., i ndryshuar dhe plotesuar me ligf in Nr. 04/L,-237, ligjin Nr" 05iL-068dhe ligjin Nr" 05iL-092, sig citohLet n€ vazhdim .,Lpp ,,^

Tenderi iuaieshtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kdrkesave td dhena ne njoftimin e kontratds<Ihe nd [dos.ien e tenderit] fdokt'mentet parahrtiliTkueieJ. Me keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar pdr shkak tdarsyeve nd vijim:
Tenderi i juajKerkesa' e juaj pdr pjesdmarrjel tis;ht€ administrativisht i papdrgjegjshem:

SIGURIMI I TENDERIT
IIORMUALM IE TENL'EMT-
ARSYETIM
Tenderi juaj dshtd refuzuarp'd,r k€to arsye, :

NUK KENI I}ERE -DORZIUAR SIGL]RMIN E TENDERIT TE KERKTJAR NE BAZE TENJOFTIM PEIT KONTRATE DHE DOISJE TE ETENDEERIT
SI DHE NE F(]RMUAI.,RN{ E T]E].{DEI{IT NUK KENI DHENE VALIDIT]]IT E OFtrRTES SEKERKUARN]E AFAT PR.EJ 60 DITESFI

Nese besoni sr; Aul.oriteti Kontraktues, gjatd prooodurds se prokurimit publik, ka shkelur Lpp
:1""::."s."1?l ::9:::,,":lT:,.j: k::t 

lr.glTd_te parashtroni ankese prand iutoriietit Kontra.ktues,

::L:::l: l:liil,19.l/A 
te Lisit.Nr..04lti::!4? per Prokunimin publik te Republikes se Kosroves, i

ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. \4lL-nl,ligjin Nr. 05/L-06g dhe ligiin Nr. 05
F,dhe n€se nruk kerni qene ne gend.ie t'i perdorim sh€rbimet tuai i here..
vazhdoni td shfa.qnli interesinr pdr nismat tonel t6 ardhshme td
Me respekt,

Abaz FonLiqi

(Emri dhe Mbiemri i .Zyrtarit te prctt?urimit) (Itldnshkrimi)

' Kio letdr u dreitohel tenderuesve/kanclidatave qe iane e'liminuar; tenderdt e td cildve jand reJuzwar ngapjesdmarrja e mdtutie'shm€ ilgQSP kand qen€ let pa p€rgieti,shem cthe te paruegullt (shto titra njoJiuese sipasnevojes)"
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